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[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:       Piese de schimb (racord flexibil esapament )

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Lot 1
	



Se va face referire la standardele de calitate din țara de origine 

	Racord flexibil esapament 387043298001
	
	
	
	ISUZU CITIPORT
VIN number: NNAM0BHLB02000023
Cod: 387043298001 sau analog
	
	

	Racord flexibil esapament 30119118
	
	
	
	VDL Citea XLE-145/310
VIN number: XNL403R100C002442
Cod: 30119118 sau analog
	
	

	Racord flexibil esapament 81152055381 
	
	
	
	MAN A 26 Lion´s City L CNG
VIN number: WMAA26ZZ1BR009584
Cod: 81152055381 sau analog
	
	

	[bookmark: _GoBack]Racord flexibil esapament 81152100022 
	
	
	
	VOLVO 8700 LE
VIN number:YV3R8R428B1150128
Cod: 81152100022 sau analog
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________	
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________

